
 

Uchwała nr XVII/29/2025 
Rady Miasta Giżycka 

z dnia 20 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/5/09 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 5 marca 2009r.  

w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania niektórych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miasta Giżycka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/5/09 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania niektórych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Giżycko wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku – regulaminie określającym 

wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Giżycko, dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  tabela nr 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 „ Załącznik nr 1 do Regulaminu tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego 

Lp. Pełniona funkcja/stanowisko Miesięczna wysokość 

dodatku - % kwoty bazowej 1 

Przedszkola od do 

 

1. 

1) dyrektor przedszkola   27 40 

2) wicedyrektor przedszkola   22 35 

Szkoły od do 

 

 

 

2. 

1) dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów  27 40 

2) dyrektor szkoły liczącej od 11 do 15 oddziałów  30 45 

3) dyrektor szkoły liczącej od 16 do 20 oddziałów  33 50 

4) dyrektor szkoły liczącej od 21 do 25 oddziałów  36 55 

5) dyrektor szkoły liczącej od 26 do 30 oddziałów 39 60 

6) dyrektor szkoły liczącej od 31 do 35 oddziałów 43 65 

7) wicedyrektor szkoły  22 40 

3.  Opiekun stażu  4 

4. Mentor 4 

5. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

w przedszkolu lub oddziałem przedszkolnym w szkole 

podstawowej2 

5 

6. Wychowawca klasy w szkole podstawowej 6 
1 Za kwotę bazową przyjmuje się wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela mianowanego, posiadającego tytuł 

zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym. Kwoty wynikające z przeliczenia % kwoty bazowej 

zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, 

a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.”. 
2 Dodatek otrzymuje dwóch nauczycieli opiekujących się oddziałem funkcjonującym ponad 5 godzin dziennie 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

        Przewodnicząca 

              Rady Miasta Giżycka 

               Małgorzata Czopińska 


